Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

(ООО "Омега")

16.04.2017                                                                                                                         г. Москва

Приказ
о допуске к работе

В связи с истечением срока отстранения работника от работы на основании приказа от 13.04.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе Николаева А.И. с 09 часов 00 минут 17.04.2017;

2. Бухгалтерии с 17.04.2017 возобновить начисление Николаеву А.И. заработной платы.

Генеральный директор ООО "Омега"                                   Семенов В.И. /_______________/

С приказом ознакомлены:

Разнорабочий Николаев А.И. /_______________/

Главный бухгалтер Никитина О.М. /_______________/